
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60/2022 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz w związku z § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia na rok 
2022, Nr 221/XXX/2021 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 29 grudnia 2021 roku i § 3 Uchwały 
nr 252/XXXIII/2022 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 12 kwietnia 2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 96 379,31 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 21 789 076,34 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 20 639 359,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 149 717,34 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy w 2022 r o kwotę 68 400,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy w 2022 r o kwotę 164 779,31 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 24 784 247,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22 235 469,55 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 548 777,79 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt Gminy 
 

Adam Sobiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11390



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 102,31

0,00 0,00

75495 0,00 102,31

0,00 0,00

0,00 102,31

852 0,00 96 223,00

0,00 0,00

85295 0,00 96 223,00

0,00 0,00

0,00 96 223,00

855 0,00 54,00

0,00 0,00

85503 0,00 54,00

3

2100

2010 364 063,00

2 849 724,00

0,00

178,00

2 849 670,00

0,00

124,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 979,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 3 479,98

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

35 082,29

0,00

3 582,29

0,00

3 582,29

4 721 285,43

0,00

3 883 063,00

0,00

Zmiany w dochodachh budżetowych gminy Dzierzążnia w 2022 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 479,98

4 625 062,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 3 786 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

267 840,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11390



0,00 0,00

0,00 54,00

razem: 0,00 96 379,31

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 96 379,31

0,00 0,00

2010

0,00

178,00

20 639 359,00

101 871,66

236 347,00

1 149 717,34

134 475,34

0,00

124,00

20 542 979,69

101 871,66

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 475,34

Ogółem: 21 692 697,03 21 789 076,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 347,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe 1 149 717,34

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11390



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

235 479,98 214 479,98 189 479,98 44 979,98 144 500,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,31 102,31 102,31 102,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 582,29 214 582,29 189 582,29 45 082,29 144 500,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

3 479,98 3 479,98 3 479,98 3 479,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,31 102,31 102,31 102,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 582,29 3 582,29 3 582,29 3 582,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 915,00 2 915,00 2 915,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,31 102,31 102,31 102,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 017,31 3 017,31 3 017,31 3 017,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 418 466,85 6 728 952,85 6 524 652,85 5 175 984,45 1 348 668,40 0,00 204 300,00 0,00 0,00 0,00 689 514,00 689 514,00 0,00 0,00

(64 200,00) (64 200,00) (64 200,00) (64 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 200,00 64 200,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 418 466,85 6 728 952,85 6 520 452,85 5 171 784,45 1 348 668,40 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 689 514,00 689 514,00 0,00 0,00

4 268 014,44 4 158 500,44 4 029 500,44 3 529 604,53 499 895,91 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 109 514,00 109 514,00 0,00 0,00

(64 200,00) (64 200,00) (64 200,00) (64 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 203 814,44 4 094 300,44 3 965 300,44 3 465 404,53 499 895,91 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 109 514,00 109 514,00 0,00 0,00

2 162 877,13 2 162 877,13 2 162 877,13 2 162 877,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(64 200,00) (64 200,00) (64 200,00) (64 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 098 677,13 2 098 677,13 2 098 677,13 2 098 677,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 450,00 575 450,00 551 950,00 485 800,00 66 150,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 200,00 64 200,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 650,00 639 650,00 611 950,00 545 800,00 66 150,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 700,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 567,89 368 567,89 368 567,89 368 567,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie
4740

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

zwiększenie
75495 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2022 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11390



428 567,89 428 567,89 428 567,89 428 567,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 413 814,43 5 413 814,43 892 993,96 670 804,56 222 189,40 0,00 4 520 820,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 200,00) (4 200,00) (4 200,00) (4 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 423,00 100 423,00 6 124,46 5 291,96 832,50 0,00 94 298,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 510 037,43 5 510 037,43 894 918,42 671 896,52 223 021,90 0,00 4 615 119,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 332 312,00 4 332 312,00 148 208,96 76 041,56 72 167,40 0,00 4 184 103,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 200,00) (4 200,00) (4 200,00) (4 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 423,00 100 423,00 6 124,46 5 291,96 832,50 0,00 94 298,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 428 535,00 4 428 535,00 150 133,42 77 133,52 72 999,90 0,00 4 278 401,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 712 483,04 3 712 483,04 0,00 0,00 0,00 0,00 3 712 483,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 298,54 94 298,54 0,00 0,00 0,00 0,00 94 298,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 806 781,58 3 806 781,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806 781,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 080,00 54 080,00 54 080,00 54 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 200,00) (4 200,00) (4 200,00) (4 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 842,80 11 842,80 11 842,80 11 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,42 157,42 157,42 157,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,22 12 000,22 12 000,22 12 000,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508,76 1 508,76 1 508,76 1 508,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,54 14,54 14,54 14,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523,30 1 523,30 1 523,30 1 523,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 899,40 17 899,40 17 899,40 0,00 17 899,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,50 832,50 832,50 0,00 832,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 731,90 18 731,90 18 731,90 0,00 18 731,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 162 008,00 3 162 008,00 451 573,30 189 682,30 261 891,00 0,00 2 710 434,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 162 062,00 3 162 062,00 451 627,30 189 682,30 261 945,00 0,00 2 710 434,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 687 868,03 22 139 090,24 13 883 563,41 8 385 840,34 5 497 723,07 360 000,00 7 733 655,17 101 871,66 0,00 60 000,00 2 548 777,79 2 548 777,79 0,00 0,00

(68 400,00) (68 400,00) (68 400,00) (68 400,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 779,31 164 779,31 66 280,77 65 394,27 886,50 0,00 98 498,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 784 247,34 22 235 469,55 13 881 444,18 8 382 834,61 5 498 609,57 360 000,00 7 832 153,71 101 871,66 0,00 60 000,00 2 548 777,79 2 548 777,79 0,00 0,00

176 811,79

0,00

0,00

176 811,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11390



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 894 867,13

01095 894 867,13

2010 894 867,13

750 52 390,00

75011 52 390,00

2010 52 390,00

751 764,00

75101 764,00

2010 764,00

801 21 359,85

80153 21 359,85

2010 21 359,85

852 398 600,43

85278 34 537,43

2010 34 537,43

85295 364 063,00

2010 364 063,00

855 2 846 924,00

85501 1 478 379,00

2060 1 478 379,00

85502 1 340 367,00

2010 1 340 367,00

85503 178,00

2010 178,00

85513 28 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11390



2010 28 000,00

4 214 905,41

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11390



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 894 867,13

01095 894 867,13

4010 8 500,00

4110 1 453,50

4120 100,45

4210 6 011,27

4300 1 481,20

4430 877 320,71

750 52 390,00

75011 52 390,00

4010 40 469,65

4110 6 920,35

4300 5 000,00

751 764,00

75101 764,00

4110 111,56

4170 652,44

801 21 359,85

80153 21 359,85

4010 211,47

4240 21 148,38

852 398 600,43

85278 34 537,43

3110 34 537,43

85295 364 063,00

3110 356 781,58

4010 3 400,00

4110 600,22

4120 83,30

4210 3 197,90

4300 0,00

855 2 846 924,00

85501 1 478 379,00

3110 1 473 516,70

4010 4 862,30

85502 1 340 367,00

3110 1 229 356,00

4010 36 120,00

4110 70 800,00

4210 2 800,00

4300 291,00

4700 1 000,00

85503 178,00Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11390



4210 178,00

85513 28 000,00

4130 28 000,00

4 214 905,41Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11390


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-08T08:57:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




